

Kielce, dnia 05.05.2020r.

NO.26.3.2020.19

Pytania i odpowiedzi na pytania

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Dostarczenie i montaż systemu parkingowego dla samochodów osobowych zlokalizowanego na terenie centrum komunikacyjnego przy ul. Czarnowskiej 12 w Kielcach”** Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby Kasa Automatyczna drukowała paragon fiskalny. Systemy parkingowe zwolnione są z takiego obowiązku - zgodnie z obowiązującymi przepisami, przy systemach parkingowych samoobsługowych wystarczy wydruk paragonu нефiskalnego (potwierdzenie wniesienia opłaty). Prosimy o modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Za SIWZ: *Terminal wjazdowy systemu parkingowego wykorzystuje kontroler pętli indukcyjnych wbudowany w centralę szlabanu. Aktywacja terminala następuje po najechaniu pojazdu na pętlę indukcyjną.* Prosimy o modyfikację zapisu na taki, który umożliwi również użycie kontrolera pętli wbudowanego w terminal wjazdowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż kontrolera pętli indukcyjnej wbudowanego w terminal wjazdowy, pod warunkiem utrzymania funkcjonalności.

DYREKTOR
Barbara Damian
mgr Barbara Damian